
COMUNE DI CORIANOPROVINCIA DI RIMINI

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACO n.del 16/12/2025

OGGETTO:
CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUANALI PER LE FESTIVITÀ NATALIZIE

IL SINDACOUgolini Gianluca

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'amministrazionedigitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUANALI PER LE FESTIVITÀ NATALIZIE
IL SINDACO

Considerato la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottareprovvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari periodidell’anno caratterizzati da riduzione dell’accesso ai servizi comunali da parte dell’utenza;
Tenuto conto che, per le finalità di cui sopra, dover disporre affinché gli Uffici Comunali rimanganochiusi nelle giornate di venerdì 2 gennaio e di lunedì 5 gennaio 2026;

Visto l’art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;
DISPONE

 la chiusura degli Uffici Comunali, in occasione delle Festività Natalizie, nelle giornate divenerdì 2 gennaio e di lunedì 5 gennaio 2026 per i motivi di cui in premessa.

 Resteranno attivi i servizi:
 CIMITERIALI - Per le sole esigenze mortuarie è attivo un servizio di reperibilità al numero338/4934950
 POLIZIA LOCALE
 SERVIZIO MANUTENZIONI-SQUADRA OPERAI
 Di stabilire che sia data massima pubblicità alla cittadinanza e che siano esposti appositicartelli informativi.

IL SINDACOGianluca Ugolini
Il presente documento informatico è firmatodigitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.


